

Umeå FC Pojkar 2015

NYHETSBRÉV

15 april, 2024

Nu är det dags att gå på gräs igen för sommarsäsongen 2024!



Ett stort tack för i vinter!

Först och främst så vill vi passa på att tacka för alla fina träningar här under vinterhalvåret. Det har som vanligt varit väldigt roligt och lärorikt att se hur fort killarna utvecklas. Vårt mål har varit att försöka hålla träningarna på en ganska grundläggande nivå och fokusera på att ha roligt, med mest fokus på att hålla igång kamratskapen, lagandan och bollkänslan.

Vi hoppas att killarna har tyckt det varit lika roligt som oss att hålla igång och fått möjlighet att ses några tillfällen även här under vintern. Tack!



Tränings­tider för sommaren

I sommar så kommer **tränings­tiderna** att i princip vara **samma** som **ifjol** (fast 75 min istället för 60 min). Vi kände att det var bra tider och som mestadels fungerade för många, så vi har inte valt att lägga några andra önskemål inför denna sommar.

Första träningen blir tisdag 23 april.

Vi kommer såklart att snart uppdatera kalender och kallelser på laget.se där ni kommer få all vidare information.

Vi kommer att träna följande dagar och tider:

Dag	Tid	Plats
Tisdagar	18:00-19:15	Minerva Park (Plan B)
Torsdagar	18:00-19:15	Minerva Park (Plan B)

Precis som i fjol så kommer vi att träna på halva planen och dela tränings­tid med P14.

Matcher och seriespel

Till i år så har vi valt att övergå till ett mera traditionellt upplägg på matchspelet. Vi kommer således att spela en **vanlig matchserie**, med **enstaka matcher** och inte i sammandragsform. Detta innebär då att vi också bara kommer ställa upp med **ett samlat lag** och inte två som ifjol. Alla killar kommer att bli kallade till samtliga matcher och dela lika på speltiden.

Precis som ifjol så kommer vi fortsätta **spela 5 mot 5**, en sommar till. Men då vi kommer spela enskilda matcher så blir det lite **längre matchtid**, så istället för 3x10 min så kommer vi spela **3x15 min**.

Vårsäsongen innehåller totalt **sex (6) matcher**, med en preliminär **start den 19 maj** borta mot Sävar. Vi kommer såklart att snart uppdatera kalender och kallelser på laget.se där ni kommer få all vidare information. Men för den som är intresserad så går det preliminära spelschemat att ta del av på VFF's hemsida, [här](#).



Deltagande på cuper

Precis som ifjol så har vi siktat inställt på att spela **Umeå Fotbollsfestival**, som i år går av stapeln **25-28 juli 2024**. Vi kommer precis som ifjol att skicka ut en intresseanmälan för att kolla om vi kan få ihop ett lag innan vi anmäler. Mer information kommer!

Utöver det så tittar vi även på att eventuellt delta under någon cup till under säsongen. T.ex. en populär cup i Sävar som går av stapeln fram emot hösten. Men mer info kommer om det senare i så fall.

Föräldragrupp, matchvärdar och fikaförsäljning/annan lagförsäljning

Eftersom upplägget för matcher ändras lite till i år så kommer vi behöva **ansvara för alla våra hemmamatcher** och inte ett sammandrag. Vi kommer att spela **tre hemmamatcher** och till dem så kommer vi att behöva er föräldrars (eller annan vuxen familjemedlems) hjälp med att vara **matchvärdar**, samt eventuellt ansvara för enklare fikaförsäljning.

Matchvärdar är något som vi **måste** ha till varje match enligt VFF's regler. Men eventuell fikaförsäljning är något vi isf gör efter eget behov för att bygga upp lagkassan. Som vi i sin tur kan använda till för att göra roliga avslutningsaktiviteter och anmälningsavgift till cuper.

För att underlätta detta så hade vi tänkt etablera en **föräldragrupp** som i sin tur kan hjälpas åt att bära **ansvaret** och se till så att vi har matchvärdar och eventuell fikaförsäljning till varje enskild hemmamatch. Föräldragruppen gäller för hela **sommarsäsongen**, så även höstens matchspel.

Om ni vill ställa upp i vår föräldragrupp, hör av er till någon av oss ledare redan nu!!

Sponsorer

Förutom att ha olika typer av försäljning för att bygga upp lagkassan, så kan vi även ta in sponsorer. Förra säsongen så fick vi Handelsbanken som en treårig sponsor och som gav oss ett fint tillägg i lagkassan.

Så vet ni av någon som kan tänkas sponsra laget med en summa? Tveka då inte att höra av er till oss för mer information!



Behov av nya träningskläder?

Om ni har behov av nya träningskläder så ska ni vända er direkt till Intersports klubbsektion för att beställa nya. Ni kan ta kontakt med oss ledare eller Patrik på UFC om ni behöver hjälp.

Föreningsförsäljning

Precis som ifjol så har vi fått information från föreningen att vi även i år kommer att behöva sälja rabatthäften "Lunchrundan". Mer information kommer från föreningen längre fram.

Nyttillskott

Sist, men absolut inte minst! Vill vi även passa på att informera till alla att vi fått två nyttillskott i laget här under vintern.

Vi säger än en gång varmt välkomna till **Viggo Lanhede** och **Theo Bodén!**

Tränarstaben

Tränarstaben är oförändrad sedan i slutet av förra säsongen och ni är varmt välkomna att kontakta oss om det är något!

Adam Holmkvist Huvudtränare/Lagledare	Telefon	070-476 87 22
	E-post	holmkvist.adam@gmail.com
Jenny Lundberg Kassör/Tränare	Telefon	070-242 90 19
	E-post	jenny.lun@hotmail.com
Thorsten Rasmuson Tränare	Telefon	076-110 54 94
	E-post	thorsten.rasmuson@gmail.com
Zsuzsanna Petz Tränare	Telefon	070-473 07 32
	E-post	zsuzsanna@petz.se
Esubalewe (Esu) Yedeg Tränare	Telefon	070-754 69 98
	E-post	esubalewl@yahoo.com